
Vážený a ni lý pane doktore'

s př ibývajícíni }éty si stále víc uvědornuji ,  ž3
jeden z  největších darů, které jsen dosta la  od života,
jsou vzécní ]. idé, iež jseu poznala. Patříte nezi ně
i  Vy '  a  protože j inak nenÍ nnoho pří leži togtí o tako-
vých věcech mluv i t ,  využÍván Vašeho živo iního jub i lea,
abych Váxn poděkovala za to, co jete pro Bne znaBenal
za ného působení v Úgtavu '  a  za to,  že ce lá  ta  léta
i díky Ván zůstávají ve vzponínkách pěkná.

I tet l  po létech nán vždycky radoct, když se ni
poštěgtí potkat Vás a uvědonit s i ,  že jste 8tá1e tako.
výl jak si Váe panatuj i: .evěží, 

vlídn5Íl P1r\ý živého
zájnu a pochoper:í.

1'Př ipojujene 8 € r  VÍiclav i  já, ke všen, kdlo svýni
příspěvky vyslovují svůj vztah k váů0. T nv ván prejene
jenon všechno dobré, a Ja 'e' navíc přání, abyc}i - až
Vás zage potkán něIe znovu ten ni l ,ý pocit, Ž9 ěas
v lastně an i  tak neutÍká.

Vaše
/ň /ilá#

K 2L. záfí }981

34




